ותרבות הרוח — והצגת התרבות היהודית לפני עם ישראל ולפני העולם כולו; השנייה, טיפוח הספורט בקרב היהודים

בעולם והדגשה כי הספורטאים היהודים אינם רק נציגי מולדותיהם אלא גם נציגי העם היהודי; השלישית, טיפוח

מרכזיותה של ארץ־ישראל והבלטתה בתור מרכז העם היהודי.

ביוני 1929 אישר הקונגרס העולמי של "מכבי" את הצעתו של יקותיאלי לערוך את המכבייה הראשונה באביב

תרצ"ב )1932( בתל אביב, במלאת 1,800 שנה למרד בר כוכבא. לקראת האירוע ההיסטורי נבנה איצטדיון במיוחד

למכבייה על גדות הירקון. המכבייה הראשונה תרמה להרמת המורל בקרב יושבי הארץ והרימה את קרנה של התנועה

הציונית בקרב יהדות התפוצות.

המכבייה השנייה נערכה בשנת 1935, בצל עליית הנאצים לשלטון בגרמניה, ובשל כך הרגישו מארגני המכבייה

על הניסיונות שהתעצמו באותם רבים ראו במכבייה תשובה מופגנת שיש להעצים את הפגנת השרירים היהודית.

חודשים להשפיל את העם היהודי ולרמוס את כבודו.

המכבייה השלישית הייתה אמורה להיערך בשנת 1938, אולם מאורעות תרצ"ו-תרצ"ט בארץ )1939-1936(,

הזעזועים הגדולים באירופה, השואה של העם היהודי ומלחמת העצמאות — כל אלה גרמו לדחיית המכבייה, והיא

כל ומאז התקיימו המכביות דרך קבע ,)1953( נערכה בסוכות תשי"ד נערכה רק בשנת 1950. המכבייה הרביעית

ארבע שנים, כמו המשחקים האולימפיים.

אפשר לומר כי חלומו של יקותיאלי לכנס יחד ספורטאים יהודים מן העולם כולו התגשם. עם זאת מבחינת רמת

הספורט גרידא, הישגי הספורטאים היהודים במכבייה הם לא פעם בינוניים ומטה. אחת הסיבות לכך היא שמקצת